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MISTRZOSTWA KKS ARSENAŁ 
 
Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przebiegu konkurencji: 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

3 S20 Szybka 20, 20 strzałów, boczny zapłon 

4 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

5 Pb20op Pistolet bojowy OPEN, 15-20 strzałów 

6 Pb20st Pistolet bojowy Standard,15-20 strzałów 

7 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 

8 K100 Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów 

9 Ksnajper Karabin snajperski 10 strzałów 

10 KtSt Karabin  taktyczny Standard, 30 strzałów  

11 KtOp Karabin  taktyczny Open, 30 strzałów 

12 StSt Strzelba taktyczna Standard 15 – 20 strzałów 

13 StOp Strzelba taktyczna Open 15 – 20 strzałów 

14 T25 Trap 25 

 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że Mistrzostwa KKS Arsenał, który odbył się w dniu 
19 maj 2019 r.  w Krakowie, został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami 
ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

WILMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 WILMOWSKI Józef 
Sędzia kl. P 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 

 

 



Mistrzostwa KKS Arsenał 
Kraków, dn. 19 maj 2019 r. 

Strona 3 z 17 
 

JURY i Sędziowie 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Tomasz Izbiński III  

 Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Marcin Piotrowski I 3103/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Leszek Wilmowski I 1464/I/18 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet bojowy Marcin Nowak II 9328/II/18 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Jerzy Markowicz P 0548/P/07 

Sędziowie Stanowiskowi:    

 Piotr Mazur II 3100/II/12 

 Grzegorz Jurkiewicz II 9317/II/18 

 Maciej Chabinka II 9308/III/17 

 Marcin Sporna III 9333/III/17 

 Ryszard Świdowski III 11438/III/18 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Grzegorz Jarkiewicz III 9315/III/17 

 Maciej Chabinka III 9308/III/17 

 Michał Pelc III 11431/II/18 

 Maciej Kulikowski III 9324/III/17 

 Andrzej Prędki III 5633/III/13 

 Bartosz Zarzyczny III 11731/III/18 

 Szymon Papież III 11729/III/18 

Obsługa Techniczna: Wojciech Kegel   

 Daniel Bajor   
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Program i regulamin zawodów 
 

1. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 
Krakowski Klub Sportowy Arsenał, Kraków ul. Margaretek 31 
Kontakt tel: 603 641 755 
  

2. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 
Strzelnica Pasternik – Kraków ul. Pasternik 128 
19 maj 2019 r. 
 

3. Rozgrywane konkurencje: 
Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane są od g. 9.00  
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon 25 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon 25 

3 S20 Szybka 20, 20 strzałów, boczny zapłon Pawilon 50 

4 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc Pawilon 50 

5 Pb20op Pistolet bojowy OPEN, 15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

6 Pb20st Pistolet bojowy Standard,15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

7 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów Pawilon 25 

8 K100 Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów Teren zewnętrzny 

9 Ksnajper Karabin snajperski 10 strzałów Teren zewnętrzny 

10 KtSt Karabin  taktyczny Standard, 30 strzałów  Teren zewnętrzny 

11 KtOp Karabin  taktyczny Open, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

12 StSt Strzelba taktyczna Standard 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

13 StOp Strzelba taktyczna Open 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

14 T25 Trap 25 Teren zewnętrzny 

 
4. Zapisy 

Zapisy na poszczególne konkurencje odbywają się w dniu zawodów dziennych  
od 8.30 do 12.00 
 

5. Opłata  
- wpisowe na zawody 20zł 
- każda konkurencja 30zł 
- konkurencja TRAP25 – 40zł 
 

6. Wyróżnienia / nagrody 
Za miejsca 1 – 3 w poszczególnych konkurencjach przewidziane są dyplomy i nagrody 
rzeczowe, zgodnie z regulaminem zawodów. Wyróżnienie zawodników odbędzie się w dniu 
zawodów po zakończeniu wszystkich konkurencji. 
 

7. Sprawy organizacyjne 
W czasie trwania zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, ciepły posiłek.  
 

8. Inne 
W trakcie trwania zawodów można powalczyć o zdobycie odznak strzeleckich  
w konkurencjach: Psp20D, Pcz20D, Kdw20L. Normy na uzyskanie poszczególnych odznak 
(złota, srebrna, brązowa) zgodnie z normami PZSS w poszczególnych konkurencjach. 
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LISTA MEDALISTÓW 

 
Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 97 96 193 6  

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 94 92 186 3  

3 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 89 94 183   

 
 
Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 91 92 183 2  

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 90 91 181 3  

3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 93 88 181 1  

 
 
S20 - Szybka 20, 20 strzałów, boczny zapłon 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 91 87 178 2  

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 88 90 178 1  

3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 87 89 176 2  

 
 
Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 92 96 188 5  

2 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 91 97 188 3  

3 PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn 93 89 182 3  

 
 
Pb20op - Pistolet bojowy OPEN 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 CZARNECKI Rafał 32085 KVG Paczółtowice 200 0 20.1500 9.9256  

2 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 200 0 31.0000 6.4516  

3 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 200 0 33.1100 6.0405  

 
 
Pb20st - Pistolet bojowy Standard 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 190 10 37.3200 5.0911  

2 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 190 10 51.3100 3.7030  

3 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 170 30 58.7600 2.8931  

 
 
Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat 10 Uwagi 

1 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 94 93 187   

2 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 90 92 182   

3 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 94 86 180   
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K100 - Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 90 2  

2 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 89 2  

3 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 89   

 
 
Ksnajper - Karabin snajperski 10 strzałów 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 98 4  

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Target 97 3  

3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 94   

 
 
KtSt - Karabin  taktyczny Standard, 30 strzałów 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 220  78.6000 2.7990  

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 130  47.6000 2.7311  

3 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 160 20 77.7800 2.0571  

 
 
KtOp - Karabin  taktyczny Open, 30 strzałów 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 290  62.2100 4.6616  

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 250  81.8200 3.0555  

3 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 140  48.7600 2.8712  

 
 
StSt - Strzelba taktyczna Standard 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 100  21.5300 4.6447  

2 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 100  24.5700 4.0700  

3 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 100 0 27.0200 3.7010  

 
 
StOp - Strzelba taktyczna Open 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 170  31.3100 5.4296  

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 170  44.6500 3.8074  

3 GUTWIŃSKI Wojciech 36473 ARSENAŁ Kraków 170  60.0400 2.8314  

 
 
T25 - Trap 25 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 19  

2 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 18  

3 SŁAPIŃSKI Dominik 64280 KTS 18  
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Protokoły konkurencji 
 
PROTOKÓŁ NR 1 - Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 
 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 97 96 193 6 
 

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 94 92 186 3 
 

3 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 89 94 183 
  

4 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 92 90 182 4 
 

5 ZIĘBA Paweł 58761 ARSENAŁ Kraków 88 93 181 1 
 

6 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 87 93 180 1 
 

7 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 89 89 178 2 
 

8 BUDYN Marek 44631 KS ZO LOK Kraków 90 88 178 2 
 

9 GAJEWSKI Piotr 53250 SILVER Target 89 89 178 1 
 

10 KOSOBUCKI Radosław 43878 SILVER Target 86 90 176 2 
 

11 WRÓBEL Wiesław 28075 KS ZO LOK Kraków 85 90 175 4 
 

12 SNOPCZYŃSKI Maciej 64688 ARSENAŁ Kraków 87 85 172 1 
 

13 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 88 84 172 1 
 

14 KUSAL Jakub 43369 STRZELKA Głogów Młp. 79 92 171 1 
 

15 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Target 82 89 171 1 
 

16 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 85 83 168 2 
 

17 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Kraków 82 84 166 
  

18 FRAŃCZAK Rafał 34787 ZKS Warszawa 80 85 165 2 
 

19 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 88 76 164 2 
 

20 MIKOŁAJCZYK Magdalena 65082 ARSENAŁ Kraków 83 80 163 
  

21 MIKOŁAJCZYK Jerzy 65081 ARSENAŁ Kraków 80 82 162 2 
 

22 PIKULSKI Jacek 24753 WAWEL Kraków 85 77 162 
  

23 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 77 84 161 
  

23 SOLARZ Marcin 66014 ARSENAŁ Kraków 77 84 161 
  

25 STUDNICKI Dominik 
 

WISŁA Kraków 80 77 157 1 
 

26 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 76 80 156 1 
 

27 PAKUŁA Andrzej 21135 ARSENAŁ Kraków 82 73 155 3 
 

28 BOGUSZ Adam 4367 WAWEL Kraków 79 76 155 2 
 

29 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 73 81 154 1 
 

30 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 73 76 149 
  

31 FULBISZEWSKI Marek 42934 KS ZO LOK Kraków 72 76 148 2 
 

32 BARAŃSKI Jan 24791 WISŁA Kraków 64 77 141 
  

33 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 72 66 138 
  

34 MIŚ Artur 17553 WAWEL Kraków 72 64 136 
  

35 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 66 68 134 
  

36 JARNO Jerzy 23252 LOKUS Olkusz 48 82 130 1 
 

37 WIERZBA-KUBAT Martyna 47893 ARSENAŁ Kraków 64 66 130 1 
 

38 BEDNARCZYK Ryszard 43874 SILVER Target 58 72 130 
  

39 MALEWSKI Michał 30444 WISŁA Kraków 71 58 129 1 
 

40 ŻELAZNY Piotr 65396 CBK Cieszyn 61 64 125 
 

-20 pkt (10 strzałów  
nadmiarowych do  
pierwszej tarczy) 

41 SELWA Olaf 30445 WISŁA Kraków 58 63 121 2 
 

42 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 51 65 116 
  

43 PŁECHA Wojciech 97202 ARSENAŁ Kraków 40 70 110 
  

44 KUBAT Tomasz 47883 ARSENAŁ Kraków 39 64 103 
  

45 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 48 52 100 
  

46 SOBAŃSKI Mariusz 63915 CZART Sucha Beskidzka 38 55 93 1 
 

47 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 51 34 85 1 
 

48 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 47 30 77 
  

49 ZĘBALA Ryszard 62091 ARSENAŁ Kraków 31 36 67 
  

50 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków 0 17 17 
  

DSQ KOCZANOWSKI Adam 59940 KS ZO LOK Kraków 
    

Wyjęcie broni  
przed komendą 

DSQ ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków         
Wyjęcie broni  
przed komendą 

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sňdzia kl. P  
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PROTOKÓŁ NR 2  -  Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

 

M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 POLASZCZYK Szymon 15242 WISŁA Kraków 91 92 183 2 
 

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 90 91 181 3 
 

3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 93 88 181 1 
 

4 KUSAL Jakub 43369 STRZELKA Głogów Młp. 83 92 175 3 
 

5 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 88 84 172 2 
 

6 WRÓBEL Wiesław 28075 KS ZO LOK Kraków 86 82 168 
  

7 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 83 84 167 
  

8 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 85 82 167 
  

9 FRAŃCZAK Rafał 34787 ZKS Warszawa 79 85 164 1 
 

10 PRZEPOLSKI Marcin 31789 KS ZO LOK Kraków 81 82 163 3 
 

11 STORZYSZ Wojciech 38646 SILVER Target 84 78 162 2 
 

12 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 78 81 159 1 
 

13 GRUDNIK Bogusław 953 ARSENAŁ Kraków 80 79 159 
  

14 SNOPCZYŃSKI Maciej 64688 ARSENAŁ Kraków 71 86 157 1 
 

15 FUCZEK Krzysztof 62092 ARSENAŁ Kraków 82 74 156 1 
 

16 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 81 73 154 1 
 

17 KOSOBUCKI Radosław 43878 SILVER Target 78 76 154 
  

18 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 81 72 153 1 
 

19 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 70 78 148 
  

20 DYMEK Marian 29037 HTS Kraków 73 73 146 
  

21 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 70 75 145 
  

22 SOLARZ Marcin 66014 ARSENAŁ Kraków 78 67 145 
  

23 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 70 74 144 
  

24 RUTKOWSKI Tomasz 59948 ARSENAŁ Kraków 67 76 143 0 
 

25 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 66 74 140 1 
 

26 RERUTKIEWICZ Piotr 36939 ARSENAŁ Kraków 72 67 139 2 
 

27 MIŚ Artur 17553 WAWEL Kraków 60 77 137 
  

28 BARAŃSKI Jan 24791 WISŁA Kraków 65 71 136 1 
 

29 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natalia 46303 WISŁA Kraków 64 72 136 
  

30 GRODZIŃSKI Michał 
 

WISŁA Kraków 63 70 133 
  

31 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 59 73 132 
  

32 PASENKIEWICZ Wacław 50622 ARSENAŁ Kraków 64 67 131 
  

33 PIKULSKI Jacek 24753 WAWEL Kraków 64 64 128 
  

34 KUPIEC Andrzej 58740 ARSENAŁ Kraków 59 67 126 1 
 

35 MIKOŁAJCZYK Jerzy 65081 ARSENAŁ Kraków 56 66 122 1 
 

36 MIKOŁAJCZYK Magdalena 65082 ARSENAŁ Kraków 53 69 122 
  

37 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 63 59 122 
  

38 PŁECHA Wojciech 97202 ARSENAŁ Kraków 64 57 121 
  

39 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 58 62 120 
  

40 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 46 65 111 
  

41 SOBAŃSKI Mariusz 63915 CZART Sucha Beskidzka 54 54 108 1 
 

42 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 66 42 108 
  

43 SOCHA Maciej 40005 KS ZO LOK Kraków 55 47 102 
  

44 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 47 49 96 
  

45 KOCZANOWSKI Adam 59940 KS ZO LOK Kraków 40 49 89 
  

46 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 42 45 87 
  

47 KARPAŁA Krzysztof 66009 ARSENAŁ Kraków 39 47 86 1 
 

48 BYTNAR Zbigniew 55065 ARSENAŁ Kraków 46 38 84 
  

49 PAKUŁA Andrzej 21135 ARSENAŁ Kraków 46 34 80 
  

50 ZABAWA Andrzej 65652 TS 44 Kraków 40 38 78 
  

51 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 55 21 76 
  

52 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 41 34 75 
  

53 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 34 39 73 1 
 

54 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 60 13 73 
  

55 MACHLOWSKI Robert 24163 ARSENAŁ Kraków 45 19 64 
  

56 ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków 30 28 58 
  

57 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 32 25 57 
  

58 KSOL Łukasz 64697 ARSENAŁ Kraków 18 35 53 
  

59 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 29 23 52     

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sňdzia kl. P  
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PROTOKÓŁ NR 3  -  S20 - Szybka 20, 20 strzałów, boczny zapłon 

 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 91 87 178 2 
 

2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 88 90 178 1 
 

3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 87 89 176 2 
 

4 FRAŃCZAK Rafał 34787 ZKS Warszawa 82 87 169 
  

5 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 85 83 168 1 
 

6 ZIĘBA Paweł 58761 ARSENAŁ Kraków 80 84 164 1 
 

7 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 84 77 161 2 
 

8 MIKOŁAJCZYK Jerzy 65081 ARSENAŁ Kraków 83 78 161 
  

9 KŁOS Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice Śl. 77 83 160 1 
 

10 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 77 80 157 2 
 

11 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 78 78 156 1 
 

12 MIKOŁAJCZYK Magdalena 65082 ARSENAŁ Kraków 72 80 152 
  

13 PELC Jan  43882 KS ZO LOK Kraków 66 85 151 
  

14 KALETA Dominik 59942 ARSENAŁ Kraków 79 70 149 0 
 

15 SOLARZ Marcin 66014 ARSENAŁ Kraków 75 73 148 1 
 

16 PESZEK Rafał 43883 KS ZO LOK Kraków 70 78 148 
  

17 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 64 69 133 2 
 

18 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Target 59 74 133 
  

19 ZASUŃ Paweł 46301 WISŁA Kraków 56 59 115 
  

20 ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków 65 50 115 
  

21 BOROWIEC Zdzisław 55736 ARSENAŁ Kraków 56 57 113 
  

22 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 46 65 111 
  

23 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 46 56 102 
  

24 CIAŁOWICZ Łukasz 46302 WISŁA Kraków 53 37 90     

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sňdzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 4  -  Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

 
M-ce Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 92 96 188 5 
 

2 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 91 97 188 3 
 

3 PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn 93 89 182 3 
 

4 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 83 90 173 
  

5 JARNO Jerzy 23252 LOKUS Olkusz 85 86 171 2 
 

6 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Target 82 86 168 1 
 

7 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 79 78 157 
  

8 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 84 70 154 1 
 

9 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 73 73 146 1 
 

10 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 78 59 137 1 
 

11 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 73 58 131 
  

12 HOMEL Artur 52174 ARSENAŁ Kraków 69 61 130 
  

13 SOBAŃSKI Mariusz 63915 CZART Sucha Beskidzka 69 60 129 
  

14 MORDARSKI Janusz 61207 ARSENAŁ Kraków 57 68 125 1 
 

15 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 60 62 122 
  

16 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 67 55 122 
  

17 ŁUKASIEWICZ Ignacy 66016 ARSENAŁ Kraków 63 58 121 0 
 

18 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 53 66 119 
  

19 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 51 63 114 
  

20 KARPAŁA Krzysztof 66009 ARSENAŁ Kraków 68 46 114 
  

21 SNOPCZYŃSKI Maciej 64688 ARSENAŁ Kraków 62 46 108 1 
 

22 ZĘBALA Ryszard 62091 ARSENAŁ Kraków 40 67 107 
  

23 SEWERYN Krzysztof 61184 KSB Paczółtowice 53 53 106 
  

24 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natalia 46303 WISŁA Kraków 54 46 100 
  

25 IŁOWSKI Maciej 44326 KS ZO LOK Kraków 42 53 95 2 
 

26 ZAJĄC Paweł 60479 COLT Łódź 53 42 95 
  

27 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 50 42 92 
  

28 KSOL Łukasz 64697 ARSENAŁ Kraków 46 45 91 
  

29 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 34 52 86 
  

30 ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków 45 41 86 
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31 

 
ROSÓŁ Mirosław 

 
58749 

 
ARSENAŁ Kraków 

 
37 

 
33 

 
70   

32 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 23 45 68 
  

33 MAŁEK Witold 60481 COLT Łódź 14 44 58 
  

34 WIDERSKI Tomasz 44328 KS ZO LOK Kraków 9 23 32 
  

35 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków 12 7 19 
  

PK IZBIŃSKI Antoni HTS-3 HTS Kraków 87 95 182 3 
 

PK WILMOWSKI Leszek 39063 SILVER Target 98 96 194 10   

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sňdzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 5  -  Pb20op - Pistolet bojowy OPEN 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 CZARNECKI Rafał 32085 KVG Paczółtowice 200 0 20.1500 9.9256 
 

2 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 200 0 31.0000 6.4516 
 

3 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 200 0 33.1100 6.0405 
 

4 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 200 
 

33.7300 5.9294 
 

5 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 200 0 34.5900 5.7820 
 

6 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 200 
 

40.5700 4.9298 
 

7 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 190 10 46.6200 4.0755 
 

8 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 190 10 46.6500 4.0729 
 

9 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 190 10 47.4500 4.0042 
 

10 KAŁAHURSKI Marcin 40011 ARSENAŁ Kraków 190 10 48.1800 3.9435 
 

11 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków 180 20 63.0000 2.8571 
 

12 GUTWIŃSKI Wojciech 36473 ARSENAŁ Kraków 170 30 65.2700 2.6046 
 

13 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 170 30 69.2100 2.4563 
 

14 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Target 170 30 71.3000 2.3843 
 

15 STASZKIEWICZ Robert 22634 ARSENAŁ Kraków 140 60 105.3100 1.3294 
 

16 RAŹNY Joachim 64693 ARSENAŁ Kraków 130 70 151.1400 0.8601 
 

17 MIŚ Artur 17553 WAWEL Kraków 110 90 132.1500 0.8324 
 

18 ZABAWA Andrzej 65652 TS 44 Kraków 120 80 145.7100 0.8236 
 

19 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 100 90 128.9500 0.7755 
 

20 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 100 100 142.1100 0.7037 
 

21 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 100 100 142.7500 0.7005 
 

22 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 100 100 143.1700 0.6985 
 

23 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 90 110 179.3200 0.5019 
 

24 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 50 150 204.7600 0.2442 
 

25 SZPILA Łukasz 66017 ARSENAŁ Kraków 50 150 211.0800 0.2369 
 

26 MORDARSKI Janusz 61207 ARSENAŁ Kraków 40 160 211.9800 0.1887   

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sňdzia kl. P  

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 6  -  Pb20st - Pistolet bojowy Standard 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 190 10 37.3200 5.0911 
 

2 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 190 10 51.3100 3.7030 
 

3 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 170 30 58.7600 2.8931 
 

4 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 160 40 63.2600 2.5292 
 

5 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 160 40 69.5100 2.3018 
 

6 FUCZEK Krzysztof 62092 ARSENAŁ Kraków 170 30 74.8800 2.2703 
 

7 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 160 40 78.6900 2.0333 
 

8 KOKOSZKIEWICZ Łukasz 47882 ARSENAŁ Kraków 150 50 83.1300 1.8044 
 

9 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 150 50 84.1200 1.7832 
 

10 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 150 50 85.0300 1.7641 
 

11 PILCH Marcin 41682 ARSENAŁ Kraków 150 50 86.2100 1.7399 
 

12 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Target 140 60 87.5300 1.5995 
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13 

 
KWIECIEŃ Marcin 

 
52178 

 
ARSENAŁ Kraków 

 
140 

 
60 

 
104.2500 

 
1.3429  

14 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 130 70 98.7100 1.3170 
 

15 CNOTLIWY Sławomir 29375 ZSD Kraków 130 70 103.5800 1.2551 
 

16 ŚMIAŁEK Gabriel 41174 SILVER Target 130 70 111.0500 1.1706 
 

17 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 130 70 112.1800 1.1589 
 

18 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 110 90 99.9800 1.1002 
 

19 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 120 80 109.1500 1.0994 
 

20 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 150 50 137.2000 1.0933 
 

21 STASZKIEWICZ Robert 22634 ARSENAŁ Kraków 120 80 111.7100 1.0742 
 

22 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 120 80 112.2800 1.0688 
 

23 KŁOS Ireneusz 7270 ALFA Siemianowice Śl. 120 80 117.2700 1.0233 
 

24 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 120 80 124.3600 0.9649 
 

25 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 110 90 123.3600 0.8917 
 

26 STĘPNIEWSKI Paweł 41687 ARSENAŁ Kraków 110 90 130.2700 0.8444 
 

27 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 110 90 137.6500 0.7991 
 

28 NOWAK Jacek 35612 ARSENAŁ Kraków 100 100 130.9900 0.7634 
 

29 OLEKSY Paweł 42408 ARSENAŁ Kraków 100 100 142.7900 0.7003 
 

30 GAJEWSKI Piotr 53250 SILVER Target 100 100 145.9400 0.6852 
 

31 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 100 100 151.0900 0.6619 
 

32 PIECUCH Jakub 62098 ARSENAŁ Kraków 90 110 149.5500 0.6018 
 

33 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 90 110 150.4500 0.5982 
 

34 MIŚ Artur 17553 WAWEL Kraków 90 110 151.1200 0.5956 
 

35 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 90 110 152.2500 0.5911 
 

36 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 90 110 153.4600 0.5865 
 

37 ZABAWA Andrzej 65652 TS 44 Kraków 90 110 155.1300 0.5802 
 

38 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 90 110 158.8100 0.5667 
 

39 RAŹNY Joachim 54824 ARSENAŁ Kraków 90 110 160.3100 0.5614 
 

40 KAŁAHURSKI Marcin 40011 ARSENAŁ Kraków 80 120 154.3600 0.5183 
 

41 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 80 120 156.9300 0.5098 
 

42 MORDARSKI Janusz 61207 ARSENAŁ Kraków 80 120 161.4100 0.4956 
 

43 OBARZANEK Michał 58745 ARSENAŁ Kraków 80 120 163.2900 0.4899 
 

44 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 80 120 165.2500 0.4841 
 

45 WYRWA Bartłomiej 55807 ARSENAŁ Kraków 80 120 183.7900 0.4353 
 

46 KSOL Łukasz 64697 ARSENAŁ Kraków 80 120 188.9700 0.4233 
 

47 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 70 130 166.1900 0.4212 
 

48 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 70 130 167.2400 0.4186 
 

49 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 70 130 173.9700 0.4024 
 

50 KAFEL Bogusław 41218 WISŁA Kraków 60 140 168.3700 0.3564 
 

51 KUREK Jerzy 64278 KTS 60 140 171.5500 0.3498 
 

52 WIDERSKI Tomasz 44328 KS ZO LOK Kraków 60 140 199.1400 0.3013 
 

53 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 60 140 208.5200 0.2877 
 

54 KARPAŁA Krzysztof 66009 ARSENAŁ Kraków 50 150 183.5800 0.2724 
 

55 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 50 150 190.7600 0.2621 
 

56 PILCH Marta 41683 ARSENAŁ Kraków 50 150 205.1200 0.2438 
 

57 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 40 160 205.2700 0.1949 
 

58 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 10 190 232.5700 0.0430 
 

59 RUTKOWSKI Tomasz 59948 ARSENAŁ Kraków 10 190 254.6500 0.0393 
 

DSQ BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 
     

DSQ ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków           
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PROTOKÓŁ NR 7  -  Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta 
 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Seria 1 Seria 2 Rezultat 10 Uwagi 

1 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 94 93 187 
  

2 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 90 92 182 
  

3 WĘGLARZ Łukasz 31748 KVG Paczółtowice 94 86 180 
  

4 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 88 85 173 
  

5 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 87 84 171 
  

6 NGUYEN Dominik 52640 ALFA Kraków 86 79 165 
  

7 PRZEPOLSKI Marcin 31789 KS ZO LOK Kraków 74 79 153 
  

8 MOŻEJKO Stanisław 53167 ARSENAŁ Kraków 73 75 148 
  

9 MIKOŁAJCZYK Jerzy 65081 ARSENAŁ Kraków 84 63 147 
  

10 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 65 80 145 
  

11 RERUTKIEWICZ Piotr 36939 ARSENAŁ Kraków 71 73 144 
  

12 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 63 77 140 
  

13 PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn 76 64 140 
  

14 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 67 71 138 
  

15 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 66 70 136 
  

16 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 70 63 133 
  

17 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 73 60 133 
  

18 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 63 67 130 
  

19 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 51 78 129 
  

20 KUPIEC Andrzej 58740 ARSENAŁ Kraków 70 59 129 
  

21 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 64 63 127 
  

22 JĘDRZEJCZYK Mariusz 
 

EXPERT Jaworzno 39 84 123 
  

23 CNOTLIWY Sławomir 29375 ZSD Kraków 75 48 123 
  

24 KALETA Dominik 59942 ARSENAŁ Kraków 75 47 122 
  

25 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 47 73 120 
  

26 BOROWIEC Zdzisław 55736 ARSENAŁ Kraków 64 54 118 
  

27 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 53 64 117 
  

28 OBARZANEK Michał 58745 ARSENAŁ Kraków 54 60 114 
  

29 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 71 43 114 
  

30 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 53 57 110 
  

31 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 61 48 109 
  

32 MIKOŁAJCZYK Magdalena 65082 ARSENAŁ Kraków 44 63 107 
  

33 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 68 38 106 
  

34 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 32 73 105 
  

35 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 44 55 99 
  

36 ŁUKASIEWICZ Ignacy 66016 ARSENAŁ Kraków 47 50 97 
  

37 KŁOS  Ireneusz 7270 ALFA Kraków 51 45 96 
  

38 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 32 63 95 
  

39 ZABAWA Andrzej 65652 TS 44 Kraków 51 39 90 
  

40 SOLARZ Marcin 66014 ARSENAŁ Kraków 29 44 73 
  

41 SUBTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 67 5 72 
  

42 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 26 42 68 
  

43 WIDERSKI Tomasz 44328 KS ZO LOK Kraków 42 26 68 
  

44 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 11 54 65 
  

45 STASZKIEWICZ Robert 22634 ARSENAŁ Kraków 32 28 60 
  

46 RUTKOWSKI Tomasz 59948 ARSENAŁ Kraków 23 32 55 
  

47 KARPAŁA Krzysztof 66009 ARSENAŁ Kraków 5 43 48 
  

48 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 11 16 27 
  

49 IŁOWSKI Maciej 44326 KS ZO LOK Kraków 0 0 0     
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PROTOKÓŁ NR 8  -  K100 - Karabin taktyczny 100m 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 90 2 
 

2 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 89 2 
 

3 JANIK Piotr 43018 ARSENAŁ Kraków 89 
  

4 JĘDRZEJCZYK Mariusz 
 

EXPERT Jaworzno 83 1 
 

5 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 82 
  

5 KĘDZIOR Seweryn 35449 CBK Cieszyn 82 
  

7 KRUPIŃSKI Aleksander 59835 ZSD Kraków 79 
  

8 KUCHNIK Piotr 42943 EXPERT Jaworzno 78 1 
 

9 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 76 
  

9 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 76 
  

11 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 75 
  

12 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 74 1 
 

13 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 74 
  

14 KUCHLEWSKI Jacek 26230 ARSENAŁ Kraków 73 
  

15 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 72 
  

16 KRUSZY Marcin 59943 ARSENAŁ Kraków 71 1 
 

17 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 71 
  

18 GAWRYLAK Rafał 64385 KTS 70 
  

19 SUBTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 69 
  

20 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 66 
  

21 PRZEPOLSKI Marcin 31789 KS ZO LOK Kraków 65 
  

21 WÓJCIK Karol 59839 ZSD Kraków 65 
  

21 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 65 
  

24 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 64 
  

24 KUPIEC Andrzej 58740 ARSENAŁ Kraków 64 
  

26 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 63 
  

26 JAKUBIAK Tadeusz 35880 ARSENAŁ Kraków 63 
  

28 GRODZIŃSKI Michał 
 

WISŁA Kraków 61 
  

29 PIKULSKI Jacek 24753 WAWEL Kraków 60 
  

30 PANEK Magdalena 38743 CBK Cieszyn 59 
  

30 RERUTKIEWICZ Piotr 36939 ARSENAŁ Kraków 59 
  

30 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 59 
  

33 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 58 
  

34 RUTKOWSKI Tomasz 59948 ARSENAŁ Kraków 57 
  

35 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 53 
  

36 SEWERYN Krzysztof 61184 KSB Paczółtowice 51 1 
 

37 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 47 
  

38 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 46 
  

39 MORDARSKI Janusz 61207 ARSENAŁ Kraków 44 
  

40 MOSKAL Paweł 59945 ARSENAŁ Kraków 41 
  

40 OBARZANEK Michał 58745 ARSENAŁ Kraków 41 
  

42 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 39 
  

43 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 23 
  

44 ŻELAZNY Piotr 65396 CBK Cieszyn 21 
  

45 WIERZBA-KUBAT Martyna 47893 ARSENAŁ Kraków 17 
  

46 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 8 
  

47 KUBAT Tomasz 47883 ARSENAŁ Kraków 5 
  

48 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 2 
  

49 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 1 
  

49 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 1 
  

49 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 1 
  

49 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 1     
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PROTOKÓŁ NR 9  -  Ksnajper - Karabin snajperski 10 strzałów 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 98 4 
 

2 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Target 97 3 
 

3 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 94 
  

4 PRZEPOLSKI Marcin 31789 KS ZO LOK Kraków 92 1 
 

4 STACHOWSKI Andrzej 65996 SILVER Target 92 1 
 

6 DOMIN Leszek 64687 ARSENAŁ Kraków 91 
  

7 MIKOŁAJEWSKI Janusz P-57416 ARSENAŁ Kraków 90 
  

8 MIKOŁAJCZYK Jerzy 65081 ARSENAŁ Kraków 88 
  

9 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 87 
  

9 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 87 
  

11 PRUSAK Tomasz 62603 ARSENAŁ Kraków 86 
  

12 FULBISZEWSKI Marek 42934 KS ZO LOK Kraków 84 
  

13 MIKOŁAJCZYK Magdalena 65082 ARSENAŁ Kraków 83 1 
 

14 ŁUKOWICZ Michał 36148 ARSENAŁ Kraków 83 
  

15 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 79 1 
 

16 BOROWIEC Zdzisław 55736 ARSENAŁ Kraków 75 
  

16 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 75 
  

18 OLEŚ Sylwester P-55772 SILVER Target 72 
  

19 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 55 
  

20 JAKIMOWICZ Krzysztof 62598 ARSENAŁ Kraków 38 
  

21 ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków 35     
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PROTOKÓŁ NR 10  -  KtSt - Karabin taktyczny Standard 

 

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 220 
 

78.6000 2.7990 
 

2 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 130 
 

47.6000 2.7311 
 

3 ŚWIDOWSKI Ryszard 61542 KS ZO LOK Kraków 160 20 77.7800 2.0571 
 

4 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 140 
 

69.3400 2.0190 
 

5 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 170 10 87.1100 1.9516 
 

6 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 150 
 

77.7100 1.9303 
 

7 WARYCH Jakub 52498 ARSENAŁ Kraków 100 20 79.4000 1.2594 
 

8 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 120 20 98.3700 1.2199 
 

9 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 120 20 113.1500 1.0605 
 

10 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 70 30 77.8800 0.8988 
 

11 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 60 20 77.7800 0.7714 
 

12 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 80 
 

110.2100 0.7259 
 

13 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 90 30 128.9600 0.6979 
 

14 KALETA Dominik 59942 ARSENAŁ Kraków 50 20 111.2400 0.4495 
 

15 CNOTLIWY Sławomir 29375 ZSD Kraków 40 20 97.9800 0.4082 
 

16 DĄBEK Rafał 66018 ARSENAŁ Kraków 80 40 219.1400 0.3651 
 

17 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 20 140 223.0100 0.0897 
 

18 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 10 70 156.3800 0.0639 
 

19 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 10 50 174.7600 0.0572   
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PROTOKÓŁ NR 11  -  KtOp – Karabin taktyczny OPEN 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 290 
 

62.2100 4.6616 
 

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 250 
 

81.8200 3.0555 
 

3 SZCZĘŚNIAK Karol 35006 ARSENAŁ Kraków 140 
 

48.7600 2.8712 
 

4 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 200 
 

76.8900 2.6011 
 

5 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 160 10 65.9400 2.4264 
 

6 CZARNECKI Rafał 32085 KVG Paczółtowice 170 
 

71.2300 2.3866 
 

7 OLSZYŃSKI Jakub 47885 ARSENAŁ Kraków 230 0 104.3400 2.2043 
 

8 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 220 10 105.6500 2.0823 
 

9 SZOSTEK Krzysztof 32529 LTS Legionowo 180 
 

89.4400 2.0125 
 

10 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 200 10 114.6100 1.7450 
 

11 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 200 30 119.9600 1.6672 
 

12 KRUPIŃSKI Aleksander 59835 ZSD Kraków 160 
 

101.7000 1.5733 
 

13 RAŹNY Joachim 64693 ARSENAŁ Kraków 90 10 63.7300 1.4122 
 

14 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 150 40 110.8600 1.3531 
 

15 ZASUŃ Paweł 46301 WISŁA Kraków 160 20 118.4100 1.3512 
 

16 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 90 10 101.2100 0.8892 
 

17 ZAWADA Robert 45605 KS ZO LOK Kraków 70 30 86.8000 0.8065 
 

18 CIAŁOWICZ Łukasz 46302 WISŁA Kraków 70 30 131.9600 0.5305 
 

19 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 70 30 141.1200 0.4960 
 

20 JĘDRZEJCZYK Mariusz 
 

EXPERT Jaworzno 20 
 

55.5700 0.3599 
 

21 KALETA Dominik 59942 ARSENAŁ Kraków 40 30 119.2900 0.3353   
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PROTOKÓŁ NR 12  -  StSt - Strzelba taktyczna Standard 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 100 
 

21.5300 4.6447 
 

2 KWIECIEŃ Marcin 52178 ARSENAŁ Kraków 100 
 

24.5700 4.0700 
 

3 ŁABACZ Zbigniew 38941 KVG Paczółtowice 100 0 27.0200 3.7010 
 

4 OLEKSY Paweł 42408 ARSENAŁ Kraków 100 
 

28.2700 3.5373 
 

5 SELLMANN Łukasz 52182 ARSENAŁ Kraków 100 
 

31.0300 3.2227 
 

6 PILCH Marcin 41682 ARSENAŁ Kraków 100 
 

32.1800 3.1075 
 

7 ZIELEZIŃSKI Piotr 58760 ARSENAŁ Kraków 100 0 34.3000 2.9155 
 

8 BARAŃSKI Maciej 62595 ARSENAŁ Kraków 100 
 

38.3400 2.6082 
 

9 GÓRECKI Bartosz 62597 ARSENAŁ Kraków 100 
 

38.8000 2.5773 
 

10 SOBAŃSKI Mariusz 63915 CZART Sucha Beskidzka 100 
 

39.2300 2.5491 
 

11 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 90 10 36.0600 2.4958 
 

12 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków 100 0 43.7000 2.2883 
 

13 PILCH Marta 41683 ARSENAŁ Kraków 100 0 43.8200 2.2821 
 

14 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 100 0 45.4000 2.2026 
 

15 PELC Jan  43882 KS ZO LOK Kraków 100 
 

45.4100 2.2022 
 

16 SIKORA Michał 58751 ARSENAŁ Kraków 90 10 42.2000 2.1327 
 

17 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 90 10 43.1000 2.0882 
 

18 ŁUKASIEWICZ Ignacy 66016 ARSENAŁ Kraków 100 
 

49.1500 2.0346 
 

19 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 90 10 48.0200 1.8742 
 

20 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 100 0 54.5500 1.8332 
 

21 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 100 0 56.7600 1.7618 
 

22 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 100 0 57.1300 1.7504 
 

23 GAJEWSKI Piotr 53250 SILVER Target 90 10 51.7100 1.7405 
 

24 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 90 10 52.0600 1.7288 
 

25 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 90 10 52.4600 1.7156 
 

26 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 90 10 52.5500 1.7127 
 

27 SZERSZEŃ Dominik 64684 ARSENAŁ Kraków 90 10 52.7200 1.7071 
 

28 WYRWA Bartłomiej 55807 ARSENAŁ Kraków 100 0 64.5000 1.5504 
 

29 PIKULSKI Jacek 24753 WAWEL Kraków 100 
 

65.0400 1.5375 
 

30 WIŚNIEWSKI Tomasz 47913 KVG Paczółtowice 90 10 58.9100 1.5278 
 

31 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 100 
 

70.3600 1.4213 
 

32 
BANASZKIEWICZ-KOWALSKA 
Natalia 

46303 WISŁA Kraków 100 0 72.1500 1.3860 
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33 

 
POLASZCZYK Szymon 

 
15242 

 
WISŁA Kraków 

 
90 

 
10 

 
65.3900 

 
1.3764  

34 PIWKOWSKI Aleksander 47888 ARSENAŁ Kraków 80 20 58.6300 1.3645 
 

35 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 80 20 62.3300 1.2835 
 

36 PŁACHNO Piotr 53169 ARSENAŁ Kraków 90 10 73.6300 1.2223 
 

37 KARPAŁA Krzysztof 66009 ARSENAŁ Kraków 80 20 70.9700 1.1272 
 

38 GRODZIŃSKI Michał 
 

WISŁA Kraków 90 10 88.1700 1.0208 
 

39 WRONA Witold 30315 WISŁA Kraków 90 10 96.9800 0.9280 
 

40 CIAŁOWICZ Marcin 51075 WISŁA Kraków 90 10 99.9000 0.9009 
 

41 CIAŁOWICZ Łukas 46302 WISŁA Kraków 90 10 114.1100 0.7887 
 

42 ZASUŃ Paweł 46301 WISŁA Kraków 100 
 

128.4500 0.7785 
 

43 MIKOŁAJEWSKI Janusz P-57416 ARSENAŁ Kraków 100 
 

130.1400 0.7684 
 

44 KOCZANOWSKI Adam 59940 KS ZO LOK Kraków 60 40 96.0100 0.6249 
 

45 ŚLĘZAK  Andrzej 36477 ARSENAŁ Kraków 60 40 103.5400 0.5795 
 

46 IŁOWSKI Maciej 44326 KS ZO LOK Kraków 60 40 132.5100 0.4528 
 

47 MIREK Zbigniew 50621 ARSENAŁ Kraków 70 30 162.9400 0.4296 
 

48 KLUZIK Sylwester 52175 ARSENAŁ Kraków 20 80 134.3600 0.1489 
 

DSQ ŚMIAŁEK Gabriel 41174 SILVER Target           
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PROTOKÓŁ NR 13  -  StOp - Strzelba taktyczna OPEN 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Seria Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr 46170 TKS LOK Tarnów 170 
 

31.3100 5.4296 
 

2 GOŁĘBIOWSKI Olgierd 38585 ARSENAŁ Kraków 170 
 

44.6500 3.8074 
 

3 GUTWIŃSKI Wojciech 36473 ARSENAŁ Kraków 170 
 

60.0400 2.8314 
 

4 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 160 10 58.1900 2.7496 
 

5 SĘKARA Paweł 57357 KS ZO LOK Kraków 170 
 

66.1300 2.5707 
 

6 SIKORA Michał 58751 ARSENAŁ Kraków 170 
 

68.5200 2.4810 
 

7 BARANOWSKI Przemysław 57355 KS ZO LOK Kraków 170 
 

72.5900 2.3419 
 

8 JĘDRZEJCZYK Mariusz 
 

EXPERT Jaworzno 170 
 

74.4900 2.2822 
 

9 STĘPNIEWSKI Paweł 41687 ARSENAŁ Kraków 170 0 75.9100 2.2395 
 

10 ŻUCHOWICZ Kamil 57073 ARSENAŁ Kraków 160 10 73.3600 2.1810 
 

11 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 170 
 

78.4100 2.1681 
 

12 MARMON Andrzej 49818 ZSD Kraków 170 
 

78.6600 2.1612 
 

13 BŁAŻEJCZYK Robert 25269 ARSENAŁ Kraków 160 10 75.1900 2.1279 
 

14 PILCH Marcin 41682 ARSENAŁ Kraków 170 
 

80.0800 2.1229 
 

15 ŻUCHOWICZ Paweł 37478 SILVER Target 160 10 80.0700 1.9983 
 

16 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 170 0 85.6500 1.9848 
 

17 PESZEK Rafał 43883 KS ZO LOK Kraków 160 10 84.6900 1.8892 
 

18 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 140 30 114.1900 1.2260 
 

19 ŁUKOWICZ Michał 36148 ARSENAŁ Kraków 110 60 118.9500 0.9248 
 

20 STRĘK Paweł 994 ARSENAŁ Kraków 160 10 190.1200 0.8416 
 

21 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 110 60 139.5400 0.7883 
 

22 KUPIEC Andrzej 58740 ARSENAŁ Kraków 100 60 158.1200 0.6324 
 

23 CICHOSZ Radosław 46350 WISŁA Kraków 110 60 180.1500 0.6106 
 

24 KOCZANOWSKI Adam 59940 KS ZO LOK Kraków 70 100 143.4300 0.4880   
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PROTOKÓŁ NR 14  -  T25 - Trap 25 

 
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 GAŁUSZKA Rafał 47178 ARSENAŁ Kraków 19 
 

2 KŁUDKA Robert 62599 ARSENAŁ Kraków 18 
 

3 SŁAPIŃSKI Dominik 64280 KTS 18 
 

4 SOSIN Tomasz 49037 ARSENAŁ Kraków 17 
 

5 BUCZKOWSKI Rafał 58720 ARSENAŁ Kraków 16 
 

5 HERMAN Łukasz 52494 ARSENAŁ Kraków 16 
 

5 PAWLICKI Dominik 51097 SILVER Target 16 
 

8 DĘBSKI Marcin 47904 KVG Paczółtowice 15 
 

9 GARBIEŃ Michał 34193 ARSENAŁ Kraków 14 
 

9 MIŚ Artur 17553 WAWEL Kraków 14 
 

11 KUREK Jerzy 64278 KTS 13 
 

11 ZIĘBA Paweł 58761 ARSENAŁ Kraków 13 
 

13 JĘDRZEJCZYK Mariusz 
 

EXPERT Jaworzno 12 
 

14 BOSAK Ryszard 49027 ARSENAŁ Kraków 11 
 

14 WÓJCIK Józef 62094 ARSENAŁ Kraków 11 
 

16 GURBIEL Edward 49030 ARSENAŁ Kraków 10 
 

16 JĘDRZEJCZYK Zbigniew 59866 KSB Paczółtowice 10 
 

16 PACHUTA Jarosław 64109 ARSENAŁ Kraków 10 
 

16 SNOPCZYŃSKI Maciej 64688 ARSENAŁ Kraków 10 
 

16 SZERSZEŃ Dominik 64684 ARSENAŁ Kraków 10 
 

21 GAWRYLAK Rafał 64385 KTS 9 
 

21 GIL Bartosz 35611 ARSENAŁ Kraków 9 
 

21 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 9 
 

21 ROSÓŁ Mirosław 58749 ARSENAŁ Kraków 9 
 

21 WIDERSKI Tomasz 44328 KS ZO LOK Kraków 9 
 

26 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 8 
 

26 CZARNECKI Rafał 32085 KVG Paczółtowice 8 
 

26 MOSKAL Paweł 59945 ARSENAŁ Kraków 8 
 

26 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 8 
 

26 SZPILA Łukasz 66017 ARSENAŁ Kraków 8 
 

31 BALCEREK Wojciech 39056 ARSENAŁ Kraków 6 
 

31 SĄDECKI Marcin 61186 KSB Paczółtowice 6 
 

31 WIDÓREK Rafał 58758 ARSENAŁ Kraków 6 
 

34 KAFEL Bogusław 41218 WISŁA Kraków 5 
 

34 ROSÓŁ Robert 58750 ARSENAŁ Kraków 5 
 

36 OLEŚ Sylwester P-55772 SILVER Target 4 
 

36 PAWŁOWSKI Piotr 57139 NTS Piaseczno 4 
 

38 BROŻEK Janusz 62594 ARSENAŁ Kraków 3 
 

39 LOCH Piotr 60353 ARSENAŁ Kraków 2   
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